

DO/2808/2020/OM

# Město Břeclav

ODBOR MAJETKOVÝ



Vyřizuje: [REDACTED]

Tel.: 519 311 [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

**Stavba a údržba silnic s.r.o.**

**Riegrova 37**

**690 02 Břeclav**

29. 7. 2020

## OBJEDNÁVKA

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 8/2019, článků III. odst. 3 písm. a), která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme realizaci

### Obnovu vodorovného dopravního značení

Rozsah je specifikován v cenových nabídkách, která jsou přílohou této objednávky.

#### Hodnota předmětu zakázky

Cena díla dle nabídky 87 098,- Kč s DPH

Termín realizace: do 20. 8. 2020

Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor majetkový, banka KB a.s., č. ú. [REDACTED] Fakturu můžete elektronicky poslat i na e-mail [fakturace@breclav.eu](mailto:fakturace@breclav.eu).

S pozdravem [REDACTED]

[REDACTED]  
vedoucí odboru majetkového

**MĚSTO BŘECLAV**

majetkový odbor

nám. T.G. Masaryka 3

PSČ 690 81



# Cenová nabídka 29/7/2020/WR

DATUM: 29. červenec 2020

Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.

Riegrova 37  
690 02 Břeclav  
IČ:26264081, DIČ: CZ26264081

Objednatel:

Město Břeclav

## Vodorovné dopravní značení

DATUM	ULICE	POPIS	MNOŽSTVÍ	M.J.	JEDNOTKOVÁ CENA	ČÁSTKA
	ul. Na Zahradách	Přechod pro chodce	10	m2	195,00 Kč	1 950,00 Kč
		symbol - kolo + šipka	14	ks	480,00 Kč	6 720,00 Kč
		symbol - dej přednost v jízdě	2	ks	480,00 Kč	960,00 Kč
		bílá čára 0,125m	20	m	24,40 Kč	488,00 Kč
	ul. Stromořadí	bílá čára 0,125m	120	m	24,40 Kč	2 928,00 Kč
		symbol - dej přednost v jízdě	7	ks	480,00 Kč	3 360,00 Kč
		symbol - kolo + šipka	15	ks	480,00 Kč	7 200,00 Kč
	ul. Sovadinova	bílá čára 0,25m, V4	485	m	48,80 Kč	23 668,00 Kč
		bílá čára 0,125m, V1a	163	m	24,40 Kč	3 977,20 Kč
		bílá čára 0,125m, V2b - 1,5/1,5	140	m	24,40 Kč	3 416,00 Kč
		bílá čára 0,125m - V2b- 3/1,5	105	m	24,40 Kč	2 562,00 Kč
		bílá čára 0,25m - V4 0,5/0,5	81	m	48,80 Kč	3 952,80 Kč
		symbol - cyklista	21	ks	480,00 Kč	10 080,00 Kč
		doprava 2x	40	km	18,00 Kč	720,00 Kč
MEZISOUČET						71 982,00 Kč
SAZBA DANĚ						21%
DPH						15 116,22
<b>CELKEM</b>						<b>87 098,00 Kč</b>

Záruční lhůta:

- 6 měsíců VDZ barvou, za předpokladu aplikace za vhodných klimatických podmínek
- záruka se nevztahuje na mechanické a fyzické poškození třetími osobami
- cena za VDZ je včetně předznačení